REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresis BroReshit Collaku, Tel: D800 QGU0 Fax: 042 228516, Website: www hidaa eov.al, E-mail: infogghidaa goval
em_/yJ

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazé 1€
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare té
té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndrvshimet e pasgyruara né Ligjn nr.9367,
dr.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

Nr. Indeksi
ne ILDKRK!
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

DLW MN— L B—

Funksioni

ZEVENDES MINISTER, NE MINISTRINE E INTEGRIMIT EVROPIAN

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E INTEGRIMIT EVROPIAN, RR.PAPA GJON PALI IT, NR.3, KUTIA
POSTARE NR.8302, TIRANE, SHQIPERL

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés
22.08.2014 21.09.2014 -

Né bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjcdhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
Autorizoij:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrallit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Deklarcj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vErteté,

Neénshkrimi i zyrtarit

“Para Fillimit & Detyvrés™ |




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b,
c. ¢ od " té nenit 4 dhe nenit 4/] té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyriari, apo.né bashképronési 1€ 1ij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mashé madhore dhe/ose persona t& tjeré. .

L

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e blerjes, n¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q€ keni kryer, pjesén takucse qi zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t8 regjistruar
ose jo nE regjistrat publiké.

q‘.

Vlera me shifra dhe me fjalé ] Pjesa né %

1'
8

Nr. | Pérshkrimi i pasurisgé dhe burimi i krijimit

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar;

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;

) sendet me vierd tf vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlertén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit nit zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono

thesari dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotgson deklarimin pér heré 18 parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1,5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés s
interesave private ng ILDEPKIL

Nése ky formar éshié | pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
¥ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit Ly

ERISA XHIXHO < 775/ /)] )
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe té drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, & zotéruara nga zyrtari, apo ng
bashképronési té tij me bashkéshortinfen, bashkéjetuesinfen, fEmijét né moshé madhore dhe/ose. persona té
tjere. .

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n# leké apo ng valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, n& mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé of,

6.174,81 LEKE(GJASHTE
DEPOZITE RRIEDHESE NE BANKE‘N_ MIJE E NJEQIND E

] SHTATEDHJETE E |
KATER E TETEDHIETE E

NIE OINDARKA)

657,07 EURO
{GJ:“LSHTEQIND RE
PESEDHIETE E SHATE E

FERO QLIT A TE CENTY

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publikg;

c) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me viergé dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhise, nié depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose n& valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtar] € plotéson deklarimin pée her? t8 pard, nuk mund & mbaj& dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jjasht# sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj# presje pesg) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare |
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorzimit t€ deklaratés sg
interesave private ng ILDKPEL

;"'r’é':ra_'. ky _,_f—r‘.-"r:f?!.ﬂf {E.s'."*?!f'_{ i frJ.:.llrlrLr'qﬂuf.s'hé‘nr, vazhdoni 18 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i.zyrtarit/
plotésoni né fotokopje 1¢ tij. . ERISA XHIXHO éﬁ/h{f)&ﬁ P,
.f..-'/ P
P =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deldarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e Kryver brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit 1& punés t£xitit &
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit ng detyré.

1.-

Shuma e té ardhurave neto @

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né lekg apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

TE ARDHURAT NGA FUNKSIONI SI ZV.MINISTRE E |109.845 LEKE(NIEQIND E

INTEGRIMIT EVROPLAN NENTEMLE E TETEQIND E
DYZET E PESE) PAGE
MUJORE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimizzyrtarig/
. |ERISA XHIXHO @ﬂjg)ﬁ?ﬂ; J

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Para Fillimit t& Detyrés™ 3
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve
et].) g& ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej evrtarit, : :

o Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér L€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finaneciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

L

Shuma e detyrimit financiar qé ka
; Sy . mbetur e pashlyer, deri né datén e
LCImLTL L QotyHmeye fillimit t& punés. (me shifra dhe me

fjalé)

w

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j zyrtarit

Nése by format éshié | pamjaftueshém,  vazhdoni ¢ XHIXH B i
ploiésoni né fatakopie 1 tif, ERISA 2 é ' M 0

“Para Fillimit v Detyrés™ 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa; Br Reshot Collaky, Tel: 0800 9944 Faxg 042 228316, Websile: weew hidaa goval, F-mail Infocthidea gov.al
’..
L

e Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE - ILDKPKI ;

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) qi
mbartin detyrimin pér deklarim né baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunisve publiké ™ i ndryshuar,
per pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé té nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, gé& t& verifikojné né té
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ENEA BESNIK NUREDINI , bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja 0
i/e Subjektit ERISA PIRO XHIXHO T4

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

TR

Emri, Mbiemri, NEnshkrilgé’ewﬁg/i;:ﬁ lidhur

ENEA NUREDINI / | i:.// ‘
{ i

U
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén ng leké apo n€valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie® 1€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit if”;a;’é‘”h‘fm sl S
MAKINE TIP JEEP 600.000 _ 100%
LEKE(GIASHTEQIN
-D MIJE)
' 23.000
MAKINE TIP SKODA EURO(NJEZET  E | 100%
TREMIJE) '

34.64 EURO
DEPOZITE RRJEDHESE_ (IRIDHJET  E
KATER, E

GIASHTEDHIETE E
EATER CEAR T

16.158,42  LEKE
(GISHTEMBEDHIJE-
TE MIJE E NJEQIND

E_PESEDHIETE E !

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, dat& 10.04.2003, i ndr}fshuarj

a) pasurité e paluajtshme dhc te drejtat reale mbi to,

b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiks;

) sendet me vier® t# vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlergn e aksioneve, té letrave me viert dhe pjesét e kapitalit n zotérim;

d} vlertén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, nit depozité, ng bono thesar dhe né huadhénie,

né lekE ose  né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtarl g plotéson deklarimin pér heré & par, nuk mund 18 mbajé dhe 1¢ deklarcj gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pesg€) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare |
giendjeve Cash mbi viergn 1.5 (njé presje pesé) milion Lek#, &shtg i detyrueshém pérpara dorgzimit t& deklaratés
sé interesave private ng ILDKPK]

Nese by formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 18 1,

!
% Emri, Mbiemri, Nénsllknn;/ rt’/i": lidhur

| EN‘EA NUREDINI
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprufgse dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri ng datén.c
fillimit t& pungs té vitit t& deklarimit t& zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé & ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjisfrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Shuma e té ardhurave peto t&
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuié (me
- shifra dhe me fjalg)
56.298 LEKE (PESEDHIJETE E
SPECIALIST NE MINISTRINE E SHENDETESISE GIASHTEMUE E DYQIND E
NENTEDHIETE E TETE) PAGE
i MUJORE
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

» Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
¢t).) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
pungs t& zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohgn né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nﬁ*ﬁlut&, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin},
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponchen.

Shuma e detyrimit financiar.qé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né daténe - |
fillimit t& punts. (me shifra dhe me

fjalg)
KONTRATE QIRAJE FINANCIARE ME “TIRANA | 9.820 EURO (NENTEMIJE E
LEASING" TETEQIND E  NJEZET)TE
| MBETURA PASHLYER

Pérshkrimi i detyrimeve

| KONTRATE QIRAJE BANESE, 1 VIECARE 3.000 EURO  (TREMIJE),
DETYRIMI MUJOR 250 EURO
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

(ENEANUREDINI 7
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring lspektorati 4 Larté i
Deklarimit dhe Kontrellit t8 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave -
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve finanéiare t& té
zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké”™, | ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve”
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private para fillimit & detyrés" duhet t& plotésohet nga zyrtarn
gé fillon puné né njé nga funksionet g mbart detyrimin p#r deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém,

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes s€ tij (bashkéshortites dhe fémijéve n# moshé
madhore), bashk&jetuesites, burimet e krijimit dhe detyrimet financiare (& subjekiit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashk@etuesites dshté e ndar# dhe e regjistruar si e 1llé né organet e
administratds shtet@rore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, bashkéjetusities
me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratis s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohel né ményré elektronike, por ng odo rast nénshkruhet me shkrim,
Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur,
Deklarata dubet 1 plotésohet dhe dordzohet, jo m# voné se 30 ditg, nga data e fillimit 18 detyrits.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit & lidhur™ duhet t€ plotgschet nga pjesétaré (&
familjes (bashk#shortit/es, bashk&etuesit'es dhe fEmijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé & nenit nenit 21 dhe 22 @ Ligjit ne.2049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas, :
Subjekti/Personi § lidhur me zyriarin, (bashkéshortifa, bashkéjetuesifa, fémijét né moshé madhore) 1 cili
mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga
fagja 8-11, e

ME gdo rast, subjekti deklarues personi @ lidhor, 8sht@ i detyroar 18 plotésojé fagen ¢ paré 12 deklaratés,
AUTORIZIMI ko deklaron nése ka ose jo pasuri 1€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetfm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.,

Kujdes: T# gjithe zvrtarét dhe personat e lidhur me.ta (bashk&shortifja, bashké¢jetuesifja dhe femijst ng
moshé madhore), té cilét bthen subjekte 1@ kétj ligji dhe plotésojné deklarimin p&r heré t€ parg, nuk mund €
mbajné dhe & deklarojng gjendje né Cash jasht# sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion
leké, Depozitimi né institucionet bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, shié
i detyrueshém pérpara dorézimit t2 deklaratés sé interesave private né ILDKPK]

Sanksionet: _
Cdo shkelje e detyrimeve 8 péreaktuara ng ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 £ Ligjit nr. 9049, daé 10.04.2003, | ndryshuar.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, deklarvesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri ng
[ 00,000 leké,

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 257/a té
Kaodit Penal.

Refuzimi per deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 237/ t& Kodit Penal
Delclarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

w
Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.
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= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave, me “Seksionin e Marrgdh&nieve me Autoritetet Pérgiegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461 Free 08009999 info@hidas gov.al,

# T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

%}
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